ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от 29 июля 2024 г.                                                                                      № 29

Об отмене Постановления «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги о порядке

совершения нотариальных действий

Исполнительным комитетом Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан».

        Исполнительный комитет муниципального образования Татарско-Челнинского

сельского поселения Менделевского муниципального района   Республики Татарстан

постановляет:

1. Постановление  № 16 от 16.09.2020 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги о порядке  совершения

нотариальных действий Исполнительным комитетом Татарско-Челнинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» и

постановление № 19 от 31.10.2022 года «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги о порядке совершения нотариальных

действий Исполнительным комитетом Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»  признать утратившим

силу.

2. Опубликовать данное постановление на информационном стенде в помещении

Исполнительного комитета Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте Менделеевского

муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в разделе «Татарско-

Челнинское сельское поселение», на портале правовой информации Республики

Татарстан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            Т.П. Кузнецова.

Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Татарско-Челнинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы

Татар-Чаллысы авылы җирлеге башкарма

комитеты

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/